Tertia nola est:edificare magna. Magnas domus tñ nō multas E
edificat qdam: ⁊ neq̄ hoc ex antiq̄s sapiētib⁹ ortū est/sed a stultis. En
tiq̄ em̄ p̄decessores/si Juuenali credit⁹/ in arborib⁹ habitabāt optima j
epa ducētes sine defectu. Et Romulus q̄uis totā extruxerit Romā/ ⁊
in qua tñ habitauerat domo; vt ait Quidius p̄mo lib⁹ fastoz. Sic et 3

s. iij